《中国农民艺术节》
   赞助/广告认购合同书
  致：农展国际文化发展（北京）有限公司（乙方）
我单位（甲方）同意认购中国农民艺术节赞助/广告。现将具体项目确定下：

	认购单位

	地址

	邮政编码

	联系人

	电话

	传真

	认购赞助种类/广告编号、媒体名称、数量

	赞助/广告费金额（小写）

	赞助/广告费
金额（大写）

	甲方户名

	乙方户名
	农展国际文化发展

（北京）有限公司

	甲方帐号

	乙方帐号
	230401040008007

	甲方开户银行

	乙方开户银行
	中国农业银行

北京康运支行

	甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法人代表：                         法人代表：

年   月   日                       年   月   日

备注：*本认购书一经签字、盖章即生效，邮寄或传真均可。
*甲方须于盖章生效后1周内将赞助款/广告费汇入乙方帐号，以便乙方安排实施。赞助款项较大时，可以按照约定分期支付。

*赞助单位的回报条款，双方可以另行书面约定。
联系方式：农展国际文化发展（北京）有限公司

地址：北京市朝阳区东三环北路16号农展馆综合楼208室  邮政编码：100125

传真：（010）65073946                         E-mail:ciacc5@163.com
联系人及电话：史义哲65096330    余  凡65096328    徐润芝65096329

张  璐65096332   张雯鑫65096331